



שלום רב,

הבחירות שולטות בימים אלו בשיח הציבורי. זה מעסיק גם אותנו כאן בזולת, אבל אסור לשכוח שאחרי ה-1 לנובמבר - מגיע הזמן לפעולות. אנחנו כבר חושבים על היום שאחרי. לכן שיגרנו השבוע לכל מנהיגי מפלגות גוש השמאל-מרכז את "יוזמת זולת", חבילת רפורמות לחיזוק ההגנה על הדמוקרטיה. מסמך ובו הצעות ל-6 רפורמות חקיקתיות שאם ייושמו - יבלמו, לדעתנו, את המגמות הסמכותניות המאיימות על חוסנה של הדמוקרטיה הישראלית.

המכתב נשלח לכל ראשי המפלגות בגוש כי אנחנו מתכוננות ומתכוננים לעבוד עם כולן במושב הכנסת הקרוב וכי אנחנו מעודדות שיתוף פעולה. הנמנעים שלנו הם ראש הממשלה יאיר לפיד, שר הביטחון בני גנץ, שרת התחבורה מרב מיכאלי, שר האוצר אביגדור ליברמן, יו"ר תקווה חדשה גדעון סער, יו"ר רע"מ מנסור עבאס, יו"ר הרשימה המשותפת איימן עודה וכמובן מייסדת זולת ויו"ר מרצ זהבה גלאון.

הרפורמות שלנו כוללות יחד לא פחות מ-42 הצעות לחוקים חדשים, תיקון חוקים קיימים וביטול חוקים מפלים בנושאים הבאים:

חזרה לממלכתיות - הצעות חוק להגברת שקיפות, למניעת משוא פנים ולענישת מפיצי פייק ניוז.

חיזוק ההשתתפות במשחק הפוליטי - ייצוג הולם, ביטול חוקי ההדחה וחוק "שוברים שתיקה".

חיזוק השוויון - זה הרגע לקדם את "חוק יסוד: שוויון" שבניסוחו לקחנו חלק בוועדת החוקה.

הגנה על חופש הביטוי והמחאה - רפורמה בחופש המחאה, הגברת הענישה על שוטרים אלימים, הגנה על עיתונאים.

חיזוק מנגנוני ההגנה על זכויות אדם - כי חשוב להגן על המגינים.

חיזוק העצמאות של החברה האזרחית - ביקורת על מנגנוני השלטון, עידוד חברה אזרחית חזקה ומעורבת.

« לקריאת יוזמת זולת לראשי המפלגות, כולל כל הלינקים לחוקים - לחצו כאן

נפגש בוועידת ישראל לדמוקרטיה?

מחר (יום שני, 24.10) אשא דברים בפתיחת ועידת ישראל לדמוקרטיה בהיכל התרבות, תל אביב. הוועידה השנה מוקדשת לבחירות הקרובות ואציג שם את הדוח החדש שלנו, "[דמוקרטיה לכאורה: שיטת המשטר בישראל](#)".

אני מקווה לראות אותך שם, אבל גם מהבית אפשר לצפות בשידור חי מהוועידה, דרך הלינק << <https://www.haaretz.co.il/EXT-INTERACTIVE-1.10822407>

אנחנו צריכים אותך כדי להמשיך!

תרמו לנו כדי שנוכל להמשיך לקדם מדיניות ולפרסם עוד דוחות, ניירות מדיניות וניירות עמדה שחיוניים כל כך בתקופה הזו.

תרמו לזולת

שלך,

**עינת עובדיה
מנכ"לית זולת**

לעדכונים שוטפים על פעילויות זולת בקרו בפייסבוק, בטוויטר, בערוץ היוטיוב וכמובן באתר שלנו

